DIÁRIO oFICIAL Do MUNICÍPIo DE DUAS ESTRADAS
Criado pela Lei Municipal ns 4?./2OOO, de 2L de dezembro de 2000.

01 de fevereiro de 2024

aEgnn ritc?& r
OUAS ESTRÂIIA§ GÂBIIIEIT

DA PRETT|TÂ
6BÀNDrs ÀvÀnçor, rôvÀs.oxoursút

PORTARIA N'052/2024, DE 01 DE FEVEREIRO Df.2024.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO ML]NICIPIO DE DUAS ESTRADAS, ESTADO
DA PARAÍBA, no uso das atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica do Município:

RESOLVE:

Art. 1'Nomear MARCONDES AURELIO DE SOUZA TRAJANO., poúador do CPF n'
063.680.684-77, para o cârgo de ASSESSOR DE ESPORTES NIVEL IIL lotado na
SECRETARIA DE ESPORTES E JUVENTUDE deste Município, inscrito no CNPJ
08.787.012/0001- 10.

Art- 2' Esta Portaria entra em ügor na data de sua publicação

GABINETE DA PREFEITA DO MT'NICÍPIO DE DUAS ESTRADAS^ 01 dC fEVETEiTO dC

2024

JOYCE RENALLY FEffiS DE FIGUEIREDO
Prefeita Municipal

Rua do Comercio, 23, CenÍo, Duas Estradâs/PB - CEP: 58.265-000
Tel: (83) 3265 1030 - Email: prefeitura@duasestradas.ptr.gov.br

CNPJ: 08.787.012/0001-10

-,núi[

Duas Estradas/PB